

15844

1760 WCR 27 Bldg. A-B
Brighton, CO 80603
Phone: (970) 332-3151
Fax: (970) 332-5821

Contractor			WELL DETAIL			RODS/TUBING/PUMP			<input type="checkbox"/> PULL OUT <input type="checkbox"/> RUN IN		
RIG COST	8 HRS @ 220	1760.00	QTY	DESCRIPTION		TALLY					
TRAVEL TIME	1 HRS @ 160	160.00	1	11 polish							
FUEL	7%		2	8 ponys ponys							
RIG MANAGER			95	rods							
CREW PICKUP			2	Ka Bars							
RIG MANAGER PICKUP			1	10 pump							
SUBSISTENCE	MEN		1	4 5md 5crun							
PHONES			35	Bark K-11							
PIPE DOPE	GALLON		79	Joints							
SWAB CUPS	SIZE QTY		1	Scat n cage							
OILSAVER RUBBERS	QTY		1	10 md Joint							
TBG WIPER	SIZE QTY										
ROD WIPER	QTY										
SANDPUMP											
POWER SWIVEL											
PUMP	HRS @										
TANK											
BOP											
WATER TRUCK	3 HRS @ 100	300.00									
WATER TRUCK FUEL											
WATER TRUCK											
WATER TRUCK											
WATER TRUCK											
EQUIPMENT RENTAL											
ESTIMATED TOTAL DAILY COST		2220.00									

A finance charge of 1 1/2 % per month, which is 18% annum, will be charged on the unpaid balance of past due accounts. Customer agrees to pay a reasonable attorney's fee and other costs of collection after default and referral to an attorney.

Company Rep. _____

WELL NAME & NO.
Stone 41-32

PROJECT / AGE NO.
136486

EXPENDITURE TYPE
0050

☐ D & C ☐ 01.1 ☒ 02.1

☐ RECOMP ☐ WO

☐ FACIL ☒ P & A ☐ LOE

11/11/2012

APPROVED
TOM THOMAS

SUPERVISOR

THIS IS NOT AN INVOICE

7,730.00

DAILY FIELD TICKET

15845

36629 US Highway 385
Wray, CO 80758
Phone: (970) 332-3151
Fax: (970) 332-5821

1760 WCR 27 Bldg. A-B
Brighton, CO 80603
Phone: (970) 332-3151
Fax: (970) 332-5821

COMPANY	Noble	P.O. #	136486	DATE	3-2-12
FIELD				REPORT NO.	
WELL NO.	Stone 41-32			RIG NO.	12
LEGALS				WEATHER	
COUNTY, STATE	Yuma co			CLASSIFICATION OF JOB	Pho Job

FROM	TO	DETAILS OF WORK PERFORMED	HRS
6 100	7 100	Drive to location	1
		Start Rig change over Run 77	
		Joints in hole 24 1/4 Eot mix 40 sacks	
		of type 1 and 2 current 14.8 lbs. Displace	
		with 7 Barrels of water. lay down	8
		61 joints Sand 16 joints wait 3 hours	
		Run wire line down tag Cement 2010	
		trip 16 joints in 502 Eot mix 20 sacks	
		15 lbs, per gallon Displace 1/2 Barrels water	
		lay down pipe.	
		clean up location	
3 100	4 100	Drive to yard	1

[illegible]

A finance charge of 1½ % per month, which is 18% annum, will be charged on the unpaid balance of past due accounts. Customer agrees to pay a reasonable attorney's fee and other costs of collection after default and referral to an attorney.

Contractor _____		
RIG COST	6 HRS @ 720	1760.00
TRAVEL TIME	2 HRS @ 160	320.00
FUEL	7%	
RIG MANAGER		
CREW PICKUP		
RIG MANAGER PICKUP		
SUBSISTENCE	MEN	
PHONES		
PIPE DOPE	GALLON	20.00
SWAB CUPS	SIZE QTY	
OILSAVER RUBBERS	QTY	
TBG WIPER	SIZE QTY	
ROD WIPER	QTY	
SANDPUMP		
POWER SWIVEL		
PUMP	HRS @	300.00
TANK		150.00
WATER TRUCK	705x @ 16.005x	1120.00
WATER TRUCK	5 HRS @ 100	500.00
WATER TRUCK FUEL		
travel		200.00
Sugar		20.00
Mix Pump truck		300.00
EQUIPMENT RENTAL _____		
ESTIMATED TOTAL DAILY COST		4690.00

WELL DETAIL		RODS/TUBING/PUMP	<input type="checkbox"/> PULL OUT <input type="checkbox"/> RUN IN
QTY	DESCRIPTION		TALLY
77 Joints 2414 EOT	<div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> WELL NAME & NO. Stone 41-32 PROJECT / AFE NO. 136486 EXPENDITURE TYPE 0050 <input type="checkbox"/> D & C <input type="checkbox"/> 01.1 <input type="checkbox"/> 02.1 <input type="checkbox"/> RECOMP <input type="checkbox"/> WO <input type="checkbox"/> FACH <input checked="" type="checkbox"/> O & A <input type="checkbox"/> LOE XX 2012 A. . 50 TOM THOMAS Signature: <i>[Signature]</i> </div>		
40 Sacks 7 Barrel Water			
502 EOT			
16 Joints			
20 Sacks			
1/2 Barrel Water			
70 Sacks of Cement			

THIS IS NOT AN INVOICE

EXCELL SERVICES LLC

DAILY FIELD TICKET

15846

36629 US Highway 385
Wray, CO 80758
Phone: (970) 332-3151
Fax: (970) 332-5821

1760 WCR 27 Bldg. A-B
Brighton, CO 80603
Phone: (970) 332-3151
Fax: (970) 332-5821

COMPANY	Noble	P.O. #	136486	DATE	3-5-12
FIELD				REPORT NO.	
WELL NO.	Stone 41-32			RIG NO.	12
LEGALS				WEATHER	
COUNTY, STATE	Yuma CO			CLASSIFICATION OF JOB	plug

FROM	TO	DETAILS OF WORK PERFORMED	HRS
6100	7100	Drive to location Start Rg Work	1
		Rig up	
		Run down with wire line tag	
		Cement 177 come Back out	
		trip in 60 feet mix 10 sacks 1, and	
		2 cement to 15 lbs per gallon pump	
		down had cement Returns	
		trip out. clean pump up	3
		plug down at 9100 Am	
		clean up location	
	10100	R.g down	

RMok Thank you!

POSITION	NAME	RIG HOURS	RATE	TRAVEL HOURS	RATE	EXT. RIG HOURS	EXT. TRAVEL HOURS	TOTAL
OPERATOR	William mason	3	220	1	160			4
DERICK MAN	Ruben Romero							
FLOOR HAND	Joe Ferguson							
FLOOR HAND								
EXTRA HELP								
EXTRA HELP								

A finance charge of 1 1/2 % per month, which is 18% annum, will be charged on the unpaid balance of past due accounts. Customer agrees to pay a reasonable attorney's fee and other costs of collection after default and referral to an attorney.

Contractor		
RIG COST	3 HRS @ 220	660.00
TRAVEL TIME	1 HRS @ 160	160.00
FUEL	7%	
RIG MANAGER		
CREW PICKUP		
RIG MANAGER PICKUP		
SUBSISTENCE	MEN	
PHONES		
PIPE DOPE	GALLON	
SWAB CUPS	SIZE QTY	
OILSAVER RUBBERS	QTY	
TBG WIPER	SIZE QTY	
ROD WIPER	QTY	
SANDPUMP		
POWER SWIVEL		
PUMP	HRS @	
TANK		
BOP		
WATER TRUCK	HRS @	
WATER TRUCK FUEL		
EQUIPMENT RENTAL		
ESTIMATED TOTAL DAILY COST		820.00

Company Rep. _____

WELL DETAIL	RODS/TUBING/PUMP	<input type="checkbox"/> PULL OUT <input type="checkbox"/> RUN IN
QTY	DESCRIPTION	TALLY
	tag 177	
10	sacks 1,2 cent	
15	185 per gallon	

WELL NAME & NO.	Stone 41-32
PROJECT / AGE NO.	136486
EXPENDITURE TYPE	0090
<input type="checkbox"/> D&C <input type="checkbox"/> 01.1 <input type="checkbox"/> 02.1	
<input type="checkbox"/> RECOMP <input type="checkbox"/> WO	
<input type="checkbox"/> FACI <input checked="" type="checkbox"/> 52A <input type="checkbox"/> LOG	
DATE	Mar 5 2012
SIGNATURE	TOM THOMAS

THIS IS NOT AN INVOICE